



A/S Bolig Emilsvej Silkeborg

Sønderhøj 8, 3.
8260 Viby J
CVR-nr. 40549420

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.03.2024

Jesper Frederiksen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2023 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2023 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2023 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A/S Bolig Emilsvej Silkeborg
Sønderhøj 8, 3.
8260 Viby J

CVR-nr.: 40549420
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Jan Zederkof, formand
Jørgen Schockert Rasmussen
Anders Hingeberg Kristensen

Direktion

Jørgen Schockert Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er eje kapitalandele i tilknyttede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 1.988 t.kr., der er relateret til en negativ dagsværdiregulering på 3.918 t.kr. af investeringsejendomme i selskabets underliggende ejendomsselskab.

Fratrukket dagsværdireguleringen af investeringsejendomme i underliggende selskab realiserer selskabet et overskud på 1.930 t.kr. og har udviklet sig som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|--------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (6.316) | (10.002) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | (2.169.128) | 7.344.997 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 238.523 | 64.064 |
| Resultat før skat | | (1.936.921) | 7.399.059 |
| Skat af årets resultat | 2 | (51.086) | (11.894) |
| Årets resultat | | (1.988.007) | 7.387.165 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 1.100.000 | 300.000 |
| Overført resultat | | (3.088.007) | 7.087.165 |
| Resultatdisponering | | (1.988.007) | 7.387.165 |

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 25.585.422 | 22.345.809 |
| Finansielle aktiver | 3 | 25.585.422 | 22.345.809 |
| Anlægsaktiver | | 25.585.422 | 22.345.809 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 5.427.113 |
| Tilgodehavende skat | | 54.674 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 138.999 | 347 |
| Tilgodehavender | | 193.673 | 5.427.460 |
| Likvide beholdninger | | 12.476 | 318.550 |
| Omsætningsaktiver | | 206.149 | 5.746.010 |
| Aktiver | | 25.791.571 | 28.091.819 |

Passiver

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 24.080.000 | 24.080.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 78.282 | 3.347.410 |
| Overført overskud eller underskud | | 523.289 | 342.168 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 1.100.000 | 300.000 |
| Egenkapital | | 25.781.571 | 28.069.578 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.000 | 10.000 |
| Skyldig skat | | 0 | 12.241 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 10.000 | 22.241 |
| Gældsforpligtelser | | 10.000 | 22.241 |
| Passiver | | 25.791.571 | 28.091.819 |

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2023

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|--|-------------------|
| Egenkapital primo | 24.080.000 | 3.347.410 | 342.168 | 300.000 | 28.069.578 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (300.000) | (300.000) |
| Årets resultat | 0 | (3.269.128) | 181.121 | 1.100.000 | (1.988.007) |
| Egenkapital ultimo | 24.080.000 | 78.282 | 523.289 | 1.100.000 | 25.781.571 |

Selskabet har i regnskabsåret 2022 foretaget kapitalforhøjelse ved en fondsemission. Ved fondsemissionen er der anvendt 18.358.399 kr. af reserven for nettoopskrivning efter indre værdis metode.

Der er vedtaget udbytte på 1.100.000 kr. på datterselskabets generalforsamling inden generalforsamlingen i A/S Bolig Emilsvej Silkeborg. Det vedtagne udbytte er overført til den frie reserve.

Noter

1 Andre finansielle indtægter

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|----------------|---------------|
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 238.281 | 64.064 |
| Renteindtægter i øvrigt | 242 | 0 |
| | 238.523 | 64.064 |

2 Skat af årets resultat

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|-------------|---------------|---------------|
| Aktuel skat | 51.086 | 11.894 |
| | 51.086 | 11.894 |

3 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 40.000 |
| Tilgange | 6.008.741 |
| Kostpris ultimo | 6.048.741 |
| Opskrivninger primo | 22.305.809 |
| Andel af årets resultat | (2.169.128) |
| Udbytte | (600.000) |
| Opskrivninger ultimo | 19.536.681 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 25.585.422 |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|------------------------------------|----------|----------|----------------|
| Dronningehøjen Udlejning ApS | Aarhus | ApS | 100 |

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
